
試合開始時間

開催コート ＪＶＣケンウッド

抽選
1 勝 1
2 2

シードNo.
1 住重 1
2 在日米軍B 2
3 横須賀市役所B 3
4 JVCケンウッドA 4

5
※３位は１回戦で優勝チームに敗れたチームとする。 6

7
8
9
10
11

F 1R
8:308:30 13:00

3/283/28
3/28

2020年度　第12回横須賀市実業団対抗テニス大会
（兼、第90回神奈川県実業団対抗テニス大会B大会 予選）
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4 8 bye

18 bye

19 7 bye

優勝

ＪVCケンウッ
ドA

20 bye

21 bye

5 bye

6 bye

bye7 bye

8 3 横須賀市役所
B

22

３位　在日米軍B

JVCケンウッド
A

23 4

24 bye9 bye

（１Rで優勝チームに敗退）

10 bye 25 bye

bye11 bye

12 6 bye

26

13 bye

27 5 bye

28

15 bye

14 bye

住重 住重
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30 bye

bye

29 bye


